همراه اول به عنوان حامی رویداد بین‌المللی کیش‌اینوکس ۱۴۰۳ با تمرکز بر معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری جدید به مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش می‌رود. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور (Kish Invex ۲۰۲۴) از ۱۴ تا ۱۷ آبان ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار می کند.

در این رویداد بزرگ اقتصادی، همراه اول به عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور، مجموعه از سرویس ها و راهکارهای خود در حوزه بانکی، پرداخت و ارتباطات زیرساختی را به معرض نمایش می گذارد.